第１１号様式（第２４条関係）
年　　月　　日
東大和市長　殿
届出者　住所（所在地）
氏名（名称）
電話番号
担当者
大規模土地取引行為事前届出書
東大和市街づくり条例第２２条の規定により、次のとおり届け出ます。
	譲渡人
	住所（所在地）

	氏名（名称）

	電話番号

	譲受人
	住所（所在地）

	氏名（名称）

	電話番号

	契約締結予定年月日
	年　　　　月　　　　日

	土地の地番
	地　目
	面　積（㎡）

	登記簿
	現況
	登記簿
	現況

	計
	計

	土地利用計画

	添付書類
	□位置図
□公図の写し
□土地利用計画が分かる図面